取扱終了製品 代替品

製品番号 製品名 製品番号 製品名

E211-001 オッセオシジョン モーターコード 代替品無

Y900-114 オッセオシジョン用イリゲーションチューブ Y1001210-ZV イリゲーションチューブ １０個セット

Z095-102 オッセオシジョン用モータースタンド Z1402110-ZV ハンドピーススタンド

U195-152 オッセオシジョン用ヒューズ 代替品無

Z272-004 オッセオシジョン用フットペダル 代替品無

NA0008 C1003 X-SG20L（光付きハンドピース） CA13030001-ZV Ｘ－ＳＧ２０ＭＬ ミニヘッド ライト付

2023年６月
お客様各位

ジンヴィ・ジャパン合同会社
　　　　東京都新宿区市谷本村町1-1

　 住友市ヶ谷ビル2F

ナカニシ社 一部関連製品の取扱終了のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、下記ナカニシ社製品につきまして、製造販売元の販売終了に伴い弊社での取り扱いを終了いた
します。
　お客様各位におかれましては、何卒ご理解、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

本件に関するご質問、お問合せ先：
弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス（0120-318-418）